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Kabel Patch cord SM SC/APC-
SC/APC duplex 9/125 3.0m

Cena brutto 23,00 zł

Cena netto 18,70 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1AKAICKSSMAB0327

Kod producenta FOC-SCASCA-9SMD-3

Opis produktu

Patch cordy jednomodowe - single mode (SM) - to odcinek kabla z dwóch stron zarobiony odpowiednimi złączami, służy do
połączeń pomiędzy urządzeniami w punktach krosowych (LAN, WAN) oraz końcowych urządzeń abonenckich opartych na
technologii światłowodowej.

Cechy produktu:

Niska tłumienność
Kable niskopalne LSOH
Ceramiczne ferule najwyższej jakości
Zgodność z RoHS

Zastosowanie:

Sieci telekomunikacyjne
Sieci LAN, WAN
Instalacje CCTV
FTTx

Właściwości fizyczne:

Rodzaj włókna: G.652D
Patch cord jednomodowy OS2 (9/125 m), kolor powłoki: żółty

Długość przewodu: 3
Kategoria kabla: OS2
Kolor (wyliczeniowy): Żółty
Rodzaj kabla: Kabel
Zastosowanie kabla/adaptera: Światłowód
Złącza #1: Światłowód SC/APC
Złącza #2: Światłowód SC/APC
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